

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Fiscalía General de la República

DIRECCION DE ADQUISICIONES

DACI de la Fiscalía General de la Republica

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISIÓN
NO:201**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:

Antiguo Cuscatlán 20 de Marzo del 2019**No.Orden:93/2019****RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE****NIT****JULIO NEFTALI CAÑAS ZELAYA**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0201 Delitos Contra la Sociedad--ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA OBRA CIVIL PARA ATENDER NECESIDADES DE LAS OFICINAS FISCALES A NIVEL NACIONAL	-	-
20	Rollo	CINTA TEFLÓN 3/4 X 12 METROS COLOR AZUL, S/MARCA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$0.25	\$5.00
1000	Unidad	CLAVO DE ACERO DE 1", S/MARCA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54111)	\$0.01	\$10.00
48	Unidad	LOSETA FIBRA MINERAL DE 2 PIES X 2 PIES, MARCA AMSTRON, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54111)	\$2.99	\$143.52
200	Unidad	TORNILLO DE PUNTABROCA DE 1/2", PROCEDENCIA DE MÉXICO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54112)	\$0.02	\$4.00
1000	Unidad	ANCLA PARA TABLAROCA 3/8X1/2" PLÁSTICA, S/MARCA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54112)	\$0.15	\$150.00
50	Unidad	ÁNGULO SUSPENSIÓN PARA CIELO FALSO 10 PIES COLOR BLANCO, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54112)	\$0.83	\$41.50
40	Pares	BISAGRA 3X3", LATON SATINADO, MARCA INDUMA, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54112)	\$0.92	\$36.80
20	Unidad	BROCHA DE CERDA 1", MANGO PLÁSTICO, MARCA PRETUL, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$0.29	\$5.80
11	Unidad	MANERAL REPUESTO PARA RODILLO REFORZADO 4", DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$1.85	\$20.35
20	Unidad	BROCHA DE CERDA 2", MANGO PLÁSTICO, MARCA PRETUL, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$0.45	\$9.00
30	Unidad	LIIJA PARA AGUA #100, MARCA NORTON, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$0.35	\$10.50
30	Unidad	LIIJA PARA AGUA #80, MARCA NORTON, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$0.35	\$10.50
12	Unidad	BROCHA DE CERDA 4", MANGO PLÁSTICO, MARCA PRETUL, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54118)	\$1.05	\$12.60
30	Unidad	REPUESTO PARA RODILLO DE 4", PARED LISA, MARCA TRUPER, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$0.50	\$15.00
3	Unidad	INODORO COLOR BLANCO, MARCA ECOLINE, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$48.16	\$144.48
40	Unidad	LLAVE DE PALANCA PARA LAVAMANOS, PROCEDENCIA TAIWAN, 1º CALIDAD, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54199)	\$11.85	\$474.00
400	Unidad	TABLA YESO, MARCA PANEL REY, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54111)	\$6.47	\$2,588.00
5	Galón	PINTURA ANTICORROSIVA NEGRO, MARCA SHERWIN WILLIAMS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$14.90	\$74.50
10	Cubeta	PINTURA DE AGUA BLANCO, MARCA SHERWIN WILLIAMS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$102.00	\$1,020.00
15	Cubeta	PINTURA DE AGUA BLANCO DOVER, MARCA SHERWIN WILLIAMS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$102.00	\$1,530.00
75	Cubeta	PINTURA DE AGUA BLANCO HUESO, MARCA SHERWIN WILLIAMS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$102.00	\$7,650.00
8	Cubeta	PINTURA DE AGUA LÁTEX PREPARADA CÓDIGO 6121, MARCA SHERWIN WILLIAMS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$120.00	\$960.00
5	Galón	PINTURA DE ESMALTE COLOR BLANCO, MARCA SHERWIN WILLIAMS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$32.00	\$160.00

15	Galón	PINTURA DE ESMALTE COLOR CAFÉ TABACO, MARCA SHERWIN WILLIAMS, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$32.00	\$480.00
30	Tubo	PEGAMENTO PARA PVC (25mm), MARCA DURMAN, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$0.86	\$25.80
5	Unidad	PEGAMENTO PARA PVC 1/16 DE GALÓN, COLOR AZUL, DE ACUERDO A ESPECIFICACIONES TÉCNICAS OFERTADAS, (54107)	\$3.50	\$17.50
-	-	TOTAL.....	-	\$15,598.85

SON: quince mil quinientos noventa y ocho 85/100 dólares

OBSERVACIÓN: LA FGR RETENDRÁ EN CONCEPTO DE ANTICIPO EL 1% SOBRE EL PRECIO DE BIENES Y SERVICIOS, POR LO QUE SE DEBERÁ TOMAR EN CUENTA AL MOMENTO DE FACTURAR. CRÉDITO 60 DÍAS, TIEMPO DE ENTREGA 8 DÍAS HÁBILES, CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA ESTABLECIDA EN LA ORDEN DE INICIO EMITIDA POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA, FONDOS GOES, PRECIOS INCLUYEN IVA.

PARA LA ENTREGA COMUNICARSE CON LA ADMINISTRADORA DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA ING. ELSA DOLORES LÓPEZ DE SANCHEZ, COORDINADOR DEL ÁREA DE MANTENIMIENTO DE OBRA CIVIL DEL DEPARTAMENTO DE MANTENIMIENTO Y APOYO LOGÍSTICO AL TELÉFONO 2593-7601

CONDICIÓN ESPECIAL PARA PAGO: PARA EL RETIRO DE QUEDAN, EL SUMINISTRANTE DEBERÁ PRESENTAR A LA TESORERÍA DE LA FGR, FACTURA Y ACTA DE RECEPCIÓN DEBIDAMENTE FIRMADAS Y SELLADAS POR EL ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA; ASIMISMO, SE DEBERÁ ADJUNTAR DECLARACIÓN JURADA PARA PAGOS ELECTRÓNICOS, (ESTE ÚLTIMO APLICA, SI A LA FECHA NO HA SIDO PRESENTADO A ESTA INSTITUCIÓN), CASO CONTRARIO NO SE EMITIRÁ EL RESPECTIVO QUEDAN.

--	--

NOTA: LA FGR APLICARÁ EN CASO DE INCUMPLIMIENTO DEL PROVEEDOR, LAS SANCIONES Y MULTAS CORRESPONDIENTES DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LA LACAP